辽东学院评价中心发〔2018〕11 号

关于进一步加强本科教学工作审核评估学习的通知

各单位（部门）：

3 月 22-23 日教育部高等教育教学评估中心组织召开了 2018

年本科教学工作审核评估培训会议，会上多名专家对审核评估工作

进行了认真解读。

为进一步加强我校本科教学工作审核评估学习，推进审核评估

评建工作，现将教育部本科教学工作审核评估培训会议聘请专家所

做报告的课件进行了整理并提供给各单位（部门），供各单位（部

门）学习研究。

附件：

1.教育部评估中心副主任周爱军：《把握新时代要求做好审核

评估工作全面提高人才培养能力》

2.东南大学原副校长林萍华：《本科教学工作审核评估内容释

义》

3 淮阴师范学院校长朱林生：《审核评估学校评建组织工作》

                                  2018 年 4 月 2 日

辽东学院教学质量保障与评价中心         2018 年 4 月 2 日印发